
Optix fiber produkter

God kvalitet til god pris

Omfattende sortiment

Kundespeci�kke løsninger

Lagerført
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19” Fiber Optiske Paneler

Bestillingsnummer Udstandsninger 
[54212233] 12 x SC Simplex 

Bestillingsnummer Udstandsninger 
[54212232] 12 x SC Duplex 

Bestillingsnummer Udstandsninger
[54122234] 24 x SC Simplex 

Bestillingsnummer Udstandsninger  
[54224232] 24 x SC Duplex 

Fiber Optiske Mellemled - SMF

Bestillingsnummer Type Billede 
[100392-7] LC UPC Duplex (A) 
[100392-APC2] LC APC Duplex (B) 
[100392-8] LC UPC Quard (C) 
[100392-8APC] LC APC Quard (D) 
[100391-7] SC UPC Simplex (E) 
[100391-10] SC APC Simplex (F) 
[100391-8] SC UPC Duplex (G) 
[100391-9] SC APC Duplex (H)

(A) (B) (C) (D)

(E) (F) (G) (H) 

Prisstærke �ber optiske mellemled der er konstrueret af 
plast af høj kvalitet og designet til at holde i mange år
selv ved gentagne gange at have været i brug . 
Adapterne bruges både til tilslutning af �ber pigtails og 
forlængelse af patchkabler.
 
Zirconium (Z) ferrule

Return loss:  UPC ≥ 50 dB , APC ≥ 60 dB
Insertion loss: UPC ≤ 0,2 dB, APC ≤ 0,3 dB
Operativ temperatur:  -45 + 80 °C

LC Quad mellemled passer til SC duplex udstandsning. LC Duplex mellemled passer til SC Simplex udstandsning.

1U 19” udtræksbare Fiber Optisk patch paneler med udstandsede huller der passer til SC, LC eller ST 
mellemled.

De udtræksbare paneler giver let adgang til �bermontage ved installation. Boksene er forsynet med 
to udskiftlige bagpaneler til kabelindgange. Den ene er lige mens den anden er vinklet og forberedt 
for PG forskruning. To stag i midten sørger for �ksering af splidsekassette. 

1 HE x 248 mm   Leveres inklusiv:
Pulverlakeret stål, RAL 9005 sort  4 x Rack skrue sæt
    Skruer til mellemled
    1 x PG forskrugning
     1 x selvklæbende twistlock

Blændplade & Twist Lock

Bestillingsnummer Type Billede 
[600307-0] SC Duplex (A) 
[600307-1] SC Simplex (B)
[600306-5] Twist lock 25x13 mm (C)

(B) (A) (C)
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Splidsekassette

Låg til Splidsekassette

Bestillingsnummer Mål 
[600304-10] 200 x 130 x 8 mm

Bestillingsnummer Mål 
[600304-11] 200 x 134 x 1 mm

Stabelbar splidsekassette til 19" Fiber Optiske paneler. 
Bruges til at samle, beskytte og administrere de indgående 
og udgående �bre. Leveres inkl. 2 aftagelige splidsesøm-
holdere med plads til 6 splidsesøm i hver.

Tilbehørs dæksel: [600304-11]

Splidsesøm

Bestillingsnummer Længde Diameter 
[600305-40] 45 mm Ø 1,0 mm 
[600305-41] 45 mm Ø 1,2 mm 
[600305-42] 60 mm Ø 1,0 mm 
[600305-5] 60 mm Ø 1,2 mm

Splidsesøm bruges når to �bre skal fusionssplidses 
sammen.
Når de to �bre er splidset sammen varmekrympes 
splidsesømmet henover som beskyttelse og a�astning af 
den blottede �ber.

100 stk / pakke 

Bestillingsnummer Mål 
[600304-22] 155 x 92 x 10 mm

DIN Splidsekassette
Splidsekassette til DIN skinne montage. Leveres inkl. 2 
aftagelige sømholdere med plads til 6 splidsesøm i hver.

Sømholdere

Bestillingsnummer Mål
[600304-1] 36 x 22 x 5 mm

Bestillingsnummer Mål 
[600304-12] 35 x 23 x 7 mm

Til 6 Søm

Til 2x6 Søm
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Bestill ingsnummer Stik Billede
[FP-0920020-104] SC UPC (A)
[FP-0920020-104APC] SC APC (B)
[FP-0950020-104] LC UPC (C)
[FP-0950020-104APC] LC APC (D)

Bestill ingsnummer Længde
[FO-0922005-124] 0,5 m
[FO-0922010-124] 1,0 m
[FO-0922020-124] 2,0 m
[FO-0922030-124] 3,0 m
[FO-0922050-124] 5,0 m
[FO-0922070-124] 7,0 m
[FO-0922100-124] 10 m

SMF Pigtails - 2 meter

(A) (B)

(C) (D)

SMF Patchcables

Single-mode �ber patch kabler og pigtails er fabrikeret med High-End 9/125µ �ber kabel og kvalitets 
konnektorer.

En optimal monteringsprocedure medfører ekstremt gode data. Alle kabler kommer med aftagelige 
clips, og leveres testet med tilhørende testrapport.

Fibertype:  G657A
Diameter:  2 mm (patch cable) 0,9 mm (pigtails)
Kappe:  LSZH
Farve:  Gul
Return loss:  UPC - ≥50dB, APC - ≥60dB
Insertion loss:  UPC ≤0.2dB
Operativ Temperatur:  -45 + 75 °C
Certi�kat:  ISO: 9001 & 14001

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0955005-124] 0,5 m 
[FO-0955010-124] 1,0 m 
[FO-0955020-124] 2,0 m 
[FO-0955030-124] 3,0 m 
[FO-0955050-124] 5,0 m 
[FO-0955070-124] 7,0 m 
[FO-0955100-124] 10 m

Bestill ingsnummer Længde
[FO-0925005-124] 0,5 m 
[FO-0925010-124] 1,0 m 
[FO-0925020-124] 2,0 m 
[FO-0925030-124] 3,0 m 
[FO-0925050-124] 5,0 m 
[FO-0925070-124] 7,0 m 
[FO-0925100-124] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0922005-124AA] 0,5 m 
[FO-0922010-124AA] 1,0 m 
[FO-0922020-124AA] 2,0 m 
[FO-0922030-124AA] 3,0 m 
[FO-0922050-124AA] 5,0 m 
[FO-0922070-124AA] 7,0 m 
[FO-0922100-124AA] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0955005-124AA] 0,5 m 
[FO-0955010-124AA] 1,0 m 
[FO-0955020-124AA] 2,0 m 
[FO-0955030-124AA] 3,0 m 
[FO-0955050-124AA] 5,0 m 
[FO-0955070-124AA] 7,0 m 
[FO-0955100-124AA] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0925005-124AA] 0,5 m 
[FO-0925010-124AA] 1,0 m 
[FO-0925020-124AA] 2,0 m 
[FO-0925030-124AA] 3,0 m 
[FO-0925050-124AA] 5,0 m 
[FO-0925070-124AA] 7,0 m 
[FO-0925100-124AA] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0922005-124A] 0,5 m 
[FO-0922010-124A] 1,0 m 
[FO-0922020-124A] 2,0 m 
[FO-0922030-124A] 3,0 m 
[FO-0922050-124A] 5,0 m 
[FO-0922070-124A] 7,0 m 
[FO-0922100-124A] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0955005-124A] 0,5 m 
[FO-0955010-124A] 1,0 m 
[FO-0955020-124A] 2,0 m 
[FO-0955030-124A] 3,0 m 
[FO-0955050-124A] 5,0 m 
[FO-0955070-124A] 7,0 m 
[FO-0955100-124A] 10 m

Bestill ingsnummer Længde 
[FO-0925005-124A] 0,5 m 
[FO-0925010-124A] 1,0 m 
[FO-0925020-124A] 2,0 m 
[FO-0925030-124A] 3,0 m 
[FO-0925050-124A] 5,0 m 
[FO-0925070-124A] 7,0 m 
[FO-0925100-124A] 10 m

SC UPC/SC UPC LC UPC/LC UPC SC UPC/LC UPC

SC APC/SC APC LC APC/LC APC SC APC/LC APC

SC APC/SC UPC LC APC/LC UPC SC APC/LC UPC
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